
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26.08.2019 г.                                   № 225а                                                  с. Обуховское  

  

О Подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план 

муниципального образования Обуховское сельское поселение, 

применительно к деревне Мостовая 

 

В целях развития муниципальной информационной системы 

обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить проекты внесения изменений в:  

1) Генеральный план муниципального образования Обуховское сельское 

поселение, применительно к территории деревни Мостовая. 

2. Обновить базу данных документов территориального планирования 

МО «Обуховское сельское поселение» материалами применительно к 

территории деревни Мостовая.  

3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования 

"Обуховское сельское поселение" (градостроительство) обеспечить проверку 

проекта «Актуализированный генеральный план МО «Обуховское сельское 

поселение».  

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации МО «Обуховское сельское поселение» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                  В.И. Верхорубов 
 


